verRador edw Moura Mag
Presidege

INFÁ-16ES — RENATO CEBOLA. Vereador REN

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: À Mesa Diretora, solicitando autorização para que a medalha de mérito Athayde Marcondes seja entregue à

Corporação musical Euterpe em evento a ser realizado no dia 26 de outubro, durante a sessão da APL no Palacete

10 de julho.

REQUERIMENTO N° 1945/2018
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: À MESA DIRETORA, SOLICITANDO AUTORIZAÇÃO PARA
QUE A MEDALHA DE MÉRITO ATHAYDE MARCONDES SEJA
ENTREGUE À CORPORAÇÃO MUSICAL EUTERPE EM EVENTO A
SER REALIZADO NO DIA 26 DE OUTUBRO. DURANTE A SESSÃO
DA APL NO PALACETE 10 DE JULHO.

PROTOCOLO GERAL N° 234412018
Data: 7/09/2018 - Horário: 10:48

11111111111111111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, autorização para que a medalha de mérito Athayde Marcondes seja

entregue à Corporação musical Euterpe em evento a ser realizado no dia 26 de outubro, durante a sessão da APL

no Palacete 10 de julho.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 17 de setembro de 2018

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1